
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

17.06.2015 № 05-0166 
 
 

О присвоении звания «Почетный гражданин города Дудинки» 
 

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный 
гражданин города Дудинки», утвержденным Решением Городского 
Собрания от 20 декабря 2007 года № 06-0309, за высокое 
профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд, за 
выдающиеся заслуги в сфере общественной деятельности по защите прав и 
свобод граждан, за активную информационно-просветительскую 
деятельность, способствующую всестороннему развитию города, 
Городской Совет решил: 

 
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Дудинки» Яптунэ 

Раисе Пехедомовне – корреспонденту 1 категории группы 
корреспондентов службы информационных программ телевидения 
территориального отделения филиала ФГУП «ВГТРК» «ГТРК «Норильск» 
в г. Дудинка». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 

 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 


